
UCHWAŁA NR VII/100/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/143/11 w sprawie ustalenia kierunków działania
dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących usprawnienia i promocji ruchu rowerowego

na terenie miasta Krakowa, których zasadniczym celem jest dopuszczenie ruchu rowerowego
w obu kierunkach na drogach jednokierunkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/143/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących usprawnienia i promocji ruchu 
rowerowego na terenie miasta Krakowa, których zasadniczym celem jest dopuszczenie ruchu 
rowerowego w obu kierunkach na drogach jednokierunkowych, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta pierwszego 
sprawozdania z realizacji uchwały do 30 listopada 2011 r. oraz późniejszego przedkładania Radzie 
Miasta Krakowa informacji z realizacji uchwały raz na pół roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 6FBEDFED-951B-4A6F-843E-73B6F1B372E0. Podpisany Strona 1




